
Program obnovy venkova Jihočeského kraje pro rok 2018 
 
 

Akce: 

„REGENERACE VEŘEJNÉHO PROSTORU U OBECNÍHO ÚŘADU V HAMRU – I. etapa“ 

 
Výše dotace: 230.000,00 Kč 

 
 
Vzhledem k náročnosti projektu Regenerace veřejného prostoru u Obecního úřadu v Hamru, je tato 

akce rozčleněna do několika etap.  

Na tuto akci byla počátkem dubna 2018 podána žádost o dotaci v rámci 2. výzvy MAS o. p. s. – IROP 

– Bezpečná a udržitelná doprava, ke které jsme obdrželi Registraci akce a rozhodnutí o poskytnutí 

dotace.  

Koncem roku 2017 byla podána žádost o dotaci z Programu obnovy venkova Jihočeského kraje pro rok 

2018. Předmětem dotace čerpané z tohoto dotačního titulu jsou náklady, které jsou označeny 

v projektové dokumentaci jako stavba SO 05 a jedná se z hlediska evropské dotace o nezpůsobilé 

výdaje, jinak řečeno neuznatelné náklady. Z obdržené dotace a finančního podílu obce byla financována 

část stavby označena jako SO 05, jejíž součástí je účelová komunikace. 

 

Záměr, upravit veřejné prostranství, aby vyhovovalo provozu, bezpečnosti a činnostem, které obec 

zabezpečuje a současně se stalo důstojným veřejným prostranstvím, se zdařil. 

 

 

 

Dotační program Podpora tvorby územně plánovací dokumentace 

obcí Jihočeského kraje, II. výzva pro rok 2015 

 
Akce: Územní plán Hamr 

Výše dotace: 77.500,00 Kč 

 

Zpracování územního bylo rozděleno dle uzavřené smlouvy se zhotovitelem na jednotlivé fáze – etapy. 

Dle těchto etap probíhala i fakturace. V průběhu plnění nedošlo k odchylce, skutečná výše nákladů 

odpovídá částce uvedené ve smlouvě o dotaci, obec tedy po závěrečném vyhodnocení akce obdržela 

v roce 2018 dotaci v celé výši – 77.500,00 Kč. 

Záměr obce, pořídit nový územní plán v souladu s platnou legislativou a Zásadami územního rozvoje 

Jihočeského kraje, který bude splňovat požadavky na koncepci rozvoje území obce a zároveň zajistí 

ochranu hodnot území obce, byl naplněn. 


